ATO 001/EDITAL 006/2023

Homologação dos Planos de Gestão
conforme Edital 006/2023.

O Secretário de Educação de Águas Mornas, após análise e parecer da Comissão de

Avaliação dos Planos de Educação para habilitação de Candidatos para Direção de Escolas da

Rede Municipal Municipal de Ensino de Águas Mornas no uso de suas atribuições e,

considerando o disposto no Edital de Seleção n° 006/2023, torna pública a homologação dos

Plano de Gestão das candidatas consideradas qualificadas para ocupação do Cargo de

Diretora de Escola para o período de 01/02/2024 a 31/01/2026 podendo ser prorrogada por

mais 2 (dois) anos das professoras abaixo listadas;

Candidatas habilitadas:

NOME DA

CANDIDATA

ENDEREÇO DO PLANO DE GESTÃO

Ana Paula Bruch Sebold PLANO DE GESTÃO 2024_anapaulabruchsebold - Ana Pa…

Fabiana Ribeiro Plano de Gestão_Fabiana Ribeiro - Prof Fabi Ribeiro.docx.…

Lidiane da Silva Carvalho Plano de Gestão_Lidiane - Lidiane Carvalho.docx.pdf

Thaisi Prim PLANO DE GESTÃO_Thaisi Prim - Thaisi Prim.pdf

Águas Mornas 24 de janeiro de 2024.

Secretário de Educação

https://drive.google.com/file/d/1-fe5lHiyDrk0r1jrqazJ6vqL0k6YG9dr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10bRbyOKtR7YWO-P4_7Pwc2ilcOn3Byqj/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1_k9eAYm-_SY9j67QC4pC2qnTR4l0CwyW/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1wTKpAtbH6cmcM1q4mSLf7OfjJ6wObSDv/view?usp=sharing

		2024-01-24T18:40:01-0300